1

香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任
何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容
引致的任何損失承擔任何責任。

THE QUAYPOINT CORPORATION LIMITED
(Formerly known as Techwayson Holdings Limited)

紀 翰 集 團 有 限 公 司 *

（前稱德維森控股有限公司）*
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號： 2330）

更改公司名稱及證券簡稱、買賣安排及換領股票

董事會欣然宣佈，開曼群島公司註冊處已於二零零六年八月二十二日發出更改公司
名稱註冊證書，而香港公司註冊處亦於二零零六年九月十三日發出海外公司更改名
稱登記證明書。根據開曼群島法例，由二零零六年八月十八日起，本公司之名稱已
更改為「The Quaypoint Corporation Limited」，中文名稱更改為「紀翰集團有限公司」
（僅供識別之用）。

本公司將不會作任何安排將本公司現有股票轉換為以本公司新名稱印製之新股票。

由二零零六年十月三日起，本公司於香港聯合交易所有限公司買賣的股份之英文證
券簡稱將由「TECHWAYSON HOLD」更改為「QUAYPOINT CORP」及中文證券簡稱將由
「德維森控股」更改為「紀翰集團」。

按本公司之要求，本公司之股份已於二零零六年三月十六日起於香港聯合交易所有
限公司暫停進行買賣，並將繼續暫停買賣直至本公司另行通知為止。

茲提述本公司於二零零六年七月十二日及二零零六年八月十八日刊發之公告及本公司
於二零零六年七月二十日所刊發之通函（其中包括），有關更改本公司名稱之事宜。

更改公司名稱
董事會欣然宣佈，開曼群島公司註冊處已於二零零六年八月二十二日發出更改公司名
稱註冊證書，而香港公司註冊處亦於二零零六年九月十三日發出海外公司更改名稱登
記證明書。根據開曼群島法例，由二零零六年八月十八日起，本公司之名稱由「Techwayson
Holdings Limited 德維森控股有限公司（僅供識別之用）」更改為「The Quaypoint Corporation
Limited」，而中文名稱為「紀翰集團有限公司」（僅供識別之用）。

買賣安排及換領股票
本公司名稱之更改將不會影響本公司股東之任何權利。所有印有「Techwayson Holdings
Limited 德維森控股有限公司」之現有股票（綠色）將繼續為股份擁有權之有效憑證，且
仍然有效作買賣、交收、交付及登記用途。本公司將不會作任何安排將本公司現有股
票轉換為以本公司新名稱印製之新股票（粉紅色）。

更改證券簡稱
由二零零六年十月三日起，本公司於香港聯合交易所有限公司買賣的股份之英文證券
簡稱將由「TECHWAYSON HOLD」更改為「QUAYPOINT CORP」及中文證券簡稱將由「德維森
控股」更改為「紀翰集團」。

2

按本公司之要求，本公司之股份自二零零六年三月十六日起於香港聯合交易所有限公
司暫停買賣，並將繼續暫停買賣直至本公司另行通知為止。

承董事會命
董事兼行政總裁

陳笑珠

香港，二零零六年九月二十六日

於本公告日，本公司的董事會由四名執行董事，分別為史珺博士、薛輝（森駿）先生、
陳笑珠女士及劉平先生；一名非執行董事麥明瀚先生和五名獨立非執行董事分別為黃
循強先生、王鑑球先生、許洪先生、劉世忠先生及吳國柱先生所組成。

* 僅供識別

請同時參閱本公布於香港經濟日報刊登的內容。